Rua Coronel Pinto, 248 – Centro - CEP. 69.301-150 – Boa Vista – Roraima
Fone/Fax: (95) 4009-4675/4009-4666 – e-mail: pregoeiros@mpc.rr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2014

O Procurador Geral de Contas do Ministério Público de Contas do Estado de Roraima,
na pessoa do Dr. Paulo Sérgio Oliveira de Sousa torna público para conhecimento dos
interessados, que a Licitação acima citada na modalidade de Pregão Eletrônico para
formação de Registro de Preços, referente ao Processo nº. 045/2014/MPC/RR, cujo
objeto é: Fornecimento de material de consumo – café, açúcar, copos descartáveis
para água e café e água mineral acondicionada em garrafões de 20 (vinte) litros,
será com este ato, HOMOLOGADA em favor da seguinte empresa: A. F. P. COSTA-
ME, com CNPJ nº 17.206.992/0001-00, tendo em vista esta ter apresentado o menor
preço global para o Lote único de R$ 4.768,36 (Quatro mil e setecentos e sessenta e oito
reais e trinta e seis centavos). Desta forma cumpre-se o determinado pela legislação de
licitações dentro dos moldes legais com base na Lei Federal 8.666/1993. Publique-se
para que surta os devidos efeitos legais.

Boa Vista/RR, 13 de junho de 2014.

Paulo Sérgio Oliveira de Souza
Procurador Geral de Contas

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2014